
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

22.09.2021 № B-2445

О результатах Международного педагогического конкурса "Призвание педагога - 2021"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Бобельнюк Алексей Викторович ДП-2445-143552 от 15.07.2021
6) Дубатова Наталья Александровна ДП-2445-143619 от 22.09.2021
7) Ласунина Дина Анатольевна ДП-2445-143623 от 22.09.2021
8) Сумишевская Юлия Владимировна ДП-2445-145052 от 22.09.2021
9) Зяблицева Вера Александровна ДП-2445-145133 от 22.09.2021
10) Юлия Леонидовна Ильина ДП-2445-145619 от 22.09.2021
11) Николаева Ирина Михайловна ДП-2445-145628 от 22.09.2021
12) Морскова Татьяна Александровна ДП-2445-145631 от 22.09.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
педагогического конкурса "Призвание педагога - 2021"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Панкова Марина 
Васильевна

Методическое пособие "Доступный 
тренинг" 1 место ДП-2445-

144941

2 Демьяненко Наталья 
Николаевна

Логосказки в коррекционной работе 
по развитию связной речи и 
художественно-эстетического 
восприятия у детей

1 место ДП-2445-
144950

3 Югова Марина Викторовна

Познавательно-игровая программа 
по сказкам А. С. Пушкина «У 
ЛУКОМОРЬЯ», посвященная Дню 
рождения А.С. Пушкина

3 место ДП-2445-
145085

4 Зайцева Наталья 
Викторовна

Сценарий "Творческий аукцион 
успеха" 2 место ДП-2445-

145089



5 Султанаева Людмила 
Геннадьевна

Специальная индивидуальная 
программа развития 12 класс для 
учащихся с тяжелой и глубокой 
умственной отсталостью, 
обучающихся на дому

2 место ДП-2445-
145289

6 Ковалевич Елена 
Валерьевна

«БАЛЕТМЕЙСТЕР И ЕГО 
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ ПРИ СОЗДАНИИ 
ХОРЕОГРАФИЧЕСКОЙ ПОСТАНОВКИ»

1 место ДП-2445-
145477

7 Гавриленко Оксана 
Игоревна

Гражданское воспитание детей 
старшего дошкольного возраста на 
материале педагогического 
наследия В. А. Сухомлинского

1 место ДП-2445-
145531

8 Мондоева Светлана 
Степановна

Из опыта работы – методология и 
применение ИКТ в 
профессиональном образовании .

1 место ДП-2445-
145576

9 Рудаков Николай Иванович "Защитники вперёд" 1 место ДП-2445-
145636

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


